Edital de Intimação CR-7 1428728         SEI 02125.000002/2017-74 / pg. 1

02125.000002/2017-74
Número SEI:1428728

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 7 -  PORTO SEGURO/BA
Rua dos Mamoeiros número 25, - Bairro Taperapuã -  Porto Seguro - CEP 45810000

Telefone: (73) 3288-1518/ 3288-1633

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Porto Seguro, 14 de junho de 2017

O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico
Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no artigo 96, § 1º , IV, do
Decreto Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, e do artigo 23, § 1º , II, da Instrução Normativa ICM
nº . 06, de 01 de dezembro de 2009, intima as pessoas físicas e jurídicas abaixo elencadas da
lavratura do(s) auto(s) de infração. Neste ato, informa que é franqueada a apresentação de
impugnação aos autos de infração no prazo de 20 (vinte) dias, contados da data de publicação deste
edital, sendo concedido desconto de 30% (trinta por cento) no caso de pagamento dentro do período
estipulado, e sendo facultado, ainda, ao autuado solicitar parcelamento do débito, conforme artigo 62,
da Instrução Normativa ICM nº . 06, de 24 de março de 2009.

INTERESSADO S CPF/CNPJ AUTO S DE INFRAÇÃO PRO CESSO S

  Alo ysio  Alves da  Co nceição         86 3.0 51.185-0 7                  0 29 587-A 0 2181.0 0 0 0 15/20 14-26

  Dimas do s Santo s Lo pes         9 46 .170 .237-0 4                  0 29 585-A 0 2181.0 0 0 0 13/20 14-37

  Izaura  Ro drig ues         6 53.36 4.457-20                  0 34514-B 0 2183.0 0 0 0 0 3/20 14-81

  Jo sé  Carlo s de  Araujo  Sena         285.0 28.845-49                  0 276 87-A 0 2188.0 0 0 0 0 1/20 14-42

  Jo sé  Iracy de  Almeida  Bo mfim          0 9 9 .743.425-20                  0 0 4447-A 0 20 82.0 0 0 0 0 6 /20 14-53

  Mano el Go nçalves Dias         0 6 4.9 36 .30 6 -0 6                  0 36 129 -A 0 20 89 .0 0 0 0 32/20 14-11

  Maxuel Tamandaré  da  Silva         0 79 .6 11.0 0 7-76                  0 39 0 17-A 0 219 3.0 0 0 0 0 1/20 14-73

Edital de Intimação CR-7 1428728         SEI 02125.000002/2017-74 / pg. 2

  Maxuel Tamandaré  da  Silva         0 79 .6 11.0 0 7-76                  0 39 0 18-A 0 219 3.0 0 0 0 0 2/20 14-18

  Nilto n Oliveira  de  Assis         833.413.9 0 5-53                  0 29 582-A 0 2181.0 0 0 0 0 9 /20 14-79

  Osvaldino  Silva        20 7.487.0 15-9 1                  0 0 4449 -A 0 20 82.0 0 0 0 19 /20 14-22

  Ote lino  Vie ira  Menezes         285.76 5.19 5-34                  0 0 4453-A 0 20 82.0 0 0 0 23/20 14-9 1

  Paulo  Henrique  da  Silva         9 23.522.6 0 5-82                  0 0 26 10 -A 0 2125.0 0 0 0 52/20 14-17

  Raymundo  Washing to n do s
Santo s Leal Junio r         116 .240 .86 5-0 0                  0 37859 -A 0 2125.0 0 0 0 49 /20 14-9 5

Cientifica-se, ainda, que o(s) referido(s) processo(s) encontra(m)-se disponível(eis)
para vistas ao interessado no seguinte endereço:

Documento assinado eletronicamente por Luis Carlos Andreatta, Coordenador(a)
Substituto, em 16/06/2017, às 09:29, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 1428728 e o código CRC 1A8DBDD8.

	02125.000002/2017-74
	Edital de Intimação CR-7 1428728